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En stunds eftertanke!
”Nu är det jul igen och nu är det jul igen och julen varar väl till påska… 
Det var inte sant och det var inte sant, för där emellan kommer fasta…” 
När vi befinner oss i fastetiden är det inte nödvändigtvis lika med att vi måste 
avstå från mat, späka oss och gå omkring med tagelskjorta. Vi kan göra olika 
val, för att bli mer fokuserade på och göra en inre resa. En resa som leder till 
förenkling och förtydligande om och kring det som är viktigt i livet. Vad ska du 
och jag avstå från, för att ta till vara en stund av stillhet eller tystnad? Vad det 
blir beror på vem vi frågar.
För sexton år sedan gick jag en heldagskurs i kommunikation och informa-
tion. I samband med denna kurs fick jag lära mig att den information som jag 
då kunde inhämta på en minut, tog minst tjugo år att hämta samma mängd 
hundra år tidigare. Är vi människor annorlunda idag? Min uppfattning är att 
vi inte är så värst annorlunda. Dagens samhälle går ännu fortare än det gjorde 
för bara sexton år sedan. Snabbare och snabbare, mer och mer. Vi skulle kunna 
låna uttrycket från ett sammanhang som involverar mat och säga extra allt. Vi 
ska och ska, måste och måste. Genom våra datorer, telefoner med mera är vi, 
förväntas vi vara tillgängliga. Allt för sällan stannar vi upp en stund. Stannar upp 
tänker efter och reflekterar. I positiv egoistisk anda är det angeläget att faktiskt 
börja med att bry sig om sig själv. Om jag inte har harmoni och balans i mitt liv. 
Om jag inte medvetet fyller på mitt inre jag så är jag inte bra för någon. Allra 
minst mig själv.
Mellan Jul och Påsk kommer den viktiga långa Fastan. Från Trettondedagens 
innehåll kommer några tankar från Ulf Söderlind, som är präst, om gåvorna som 
de vise männen kom med till Jesus. Tankar att ta med i fastans inre resa: 
”När de funnit barnet gav de tre värdefulla gåvor – Guld, Rökelse och Myrra. 
En god vän till mig har forskat lite i saken och visar på att gåvorna visar Jesu 
natur. Guldet är hans kungavärdighet. Rökelsen är hans uppdrag. Myrra – en 
kryddstark lukt som användes vid begravningar – är påminnelsen om hans död 
och uppståndelse. Dessa gåvor visar riktningen i vårt sökande. Guldet handlar 
om våra skickligheter. De ställer vi i människors tjänst. Rökelsen är ett tecken 
på våra böner. De är vårt beroende av Gud. Myrran är det Jesus gjort och gör 
för oss i våra liv. Här får sökandet sin balans och lösning. När vi finner Jesus 
får hans kraft och omsorg möjlighet att verka i våra liv. Vårt liv får balans och 
mening.”
Ta väl hand om dig! Du är viktig och värdefull! 
Vi till ditt altarbord bär fram som offergåva, o Guds lamm, 
vår glädje, våra nederlag, oss själva, allt vad du oss gav. 
Du själv är gåvan Gud oss gav. Den räcks åt alla utan krav, 
och här ett saligt byte sker: du tar vår skuld, din frid du ger. 
Låt ingen stanna utanför, men gör oss till en kropp, ett bröd, 
en längtan genom varje dag, en bön: kom, Herre Jesus, snart.  
(Psalm 73 med text av Anders Frostensson)

Komminister Bo Ekstrand
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Julfesten
Den 12 december hade vi en liten 
julfest för våra vuxengrupper och 
förtroendevalda. Det bjöds på julbord 
och ett gott efterrättsbord. Bo Ekstrand 
och Bengt Bäckestrand stod för 
underhållning, det var allsång och sen 
bjöd personalen på ett sångnummer.  
Det var en mycket trevlig kväll.
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Jul på Gimo torg 15 december
År 2018 erbjöds mer underhållning på scenen än tidigare år.

Det var en mysig och härlig dag på torget med många marknadsstånd. Vi 
serverade glögg, pepparkakor och tomten tog emot önskelistor och delade 
ut godis till barnen. Internationella gruppen hade sitt årliga julklappslotteri 
för både vuxna och barn. Gimo pastorats konfirmander kom som luciatåg 
och julmusik framfördes av Gloriakören och Slagdängorna. Vi avslutade 
som vanligt med ”Jul i Betlehem” som vår barnkör Kids Voices tillsammans 
med de andra på scenen dramatiserade.

Kulturskolan uppträdde på scenen med orkester och solister. Lady Singers 
bjöd på julsånger. Företagarföreningen hade ordnat ponnyridning för 
barnen.
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Julkonserten i Ekeby
Julkonserten 20 december var lyckad med ett näst intill fullsatt 
församlingshem i Ekeby. Förutom pastoratets körer så medverkade Gunnar 
Klum som solist i bl.a. Adam’s julsång och Christer Jonasson som läste 
Falstaff Fakir’s berättelse om ”Julbacillen” som blev mycket uppskattad.   

Gimo Pastorat önskar alla 
en god fortsättning.

Hoppas vi ses stora som små i våra kyrkor och 
i våra verksamheter under våren.
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Julen 
Vi inledde julafton med ”Barnen kring krubban” i våra tre kyrkor. Barnen 
kom och hjälpte oss ställa iordning krubborna på alla ställen. På natten 
var de midnattsmässa i Hökhuvuds kyrka och där hade vi flera stora och 
små änglar. Som alternativ till midnattsmässan erbjöds också två julottor i 
pastoratet på juldagsmorgonen. 
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Carols vid Betlehem i Hökhuvud
Carols vid Betlehem 6 januari i Hökhuvuds kyrka blev en fin 
musikgudstjänst som var välbesökt. Gloriakören sjöng och Bengt 
Bäckestrand ledde dem från pianot. 

Lovkul

Är du mellan 6 och 11 år? Då är du välkommen att ha ett 
superkul lov med massor av pyssel, lek, spel och bus. Vi 

träffas varje vardag under lovet i Kyrkans Hus.  
Kl.12.00 bjuder Susanne på lunch.  

Alla våra barnverksamheter är kostnadsfria.

Vill du vara med måste du komma till kl. 10.00

Sportlovet v.8 (18 feb – 22 feb) kl.10-14

Påsklovet v.16 (15 april – 18 april) kl.10-14

Välkomna önskar Jill och Susanne

Christer Jonasson
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60:e breddgraden
När man nu färdas på väg 288 från Uppsala till Gimo gläds man verkligen 
åt det fina resultat av ombyggnaden man uppnått. Det är emellertid bara 
en detalj som fattas, nämligen en skylt som strax innan Stavby kyrkby skall 
markera, att här skärs vägen av 60:e breddgraden, 60° N, en av landets 
viktigaste klimat- och växtgränser.  

Här följer en närmare förklaring:  
Växtgeografiskt har detta område en mycket 
framträdande plats vid övergången mellan Syd- 
och Nordsverige, mellan det centraleuropeiska 
lövskogs- och det cirkumpolära barrskogsområdet, 
kallat Sydtaigan. Denna växtgeografiska ställning 
har länge stått klar, ända sedan Linné, som under 
sin lappländska resa iakttog: Just som vi skildes 
från Uppland såg jag ett par ekar, men senare ej 
mer.1

I Uppland har minst 160 arter sin nordgräns, varav 
ca. 125 kring 60:e breddgraden. Detta kan jämföras 
med Södermanlands 15 och t.ex. Gästriklands 50. 
Slånbär och backsippa är kända arter som har sin 
nordgräns vid 60:e breddgraden1. 

Växtgränsen är en följd av klimatgränsen, 
med bl.a. lägre medeltemperaturer som följd. 
Naturligtvis följer också en påverkan hos 
befolkningen. I äldre tider myntade man 
uttrycket: Det hårda klimatet varav befolkningen 
präglas. Man bör veta att klimatet kan ej av 
oss människor påverkas. Det styrs uppifrån. 
Vi befinner oss nu i en mellanistid, efter den 
fjärde istidens slut. Det är däremot viktigt och 
nödvändigt att vi anpassar oss. Här följer ett 
exempel: Redan på 1700-talet när de uppländska 
brukspatronerna med hästskjuts färdades de 
17 milen till Gimo från Stockholm övernattade 
de i Uppsala. Man var väl medveten om 
klimatförändringen norr om Uppsala. Det fanns 
därför tillhanda björnskinn och medar att byta ut 
vagnshjulen mot. 

Slån 
Prunus spinosa 

Backsippa  
Pulsatilla vulgaris  
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Med denna lilla beskrivning hoppas jag innerligt, att vi får en vägskylt vid 
Stavby kyrkby, som skall informera resenärerna om att de här passerar 
den 60:e breddgraden, Sveriges viktigaste klimat- och växtgräns. Vårt land 
har två betydelsefulla latituder: Polcirkeln och 60:e breddgraden. Vid 
polcirkeln stannar tåget vid en hållplats med skylt: POLCIRKELN, och på 
länsvägen utanför Jokkmokk finns en stor skylt. Det är därför rimligt med 
en vägskylt på plats även vid 60°N! 

Med vänlig hälsning 

Ingrid Björnstedt  
Född och uppväxt i Gimo.

1Almquist, E.; Upplands Vegetation och flora, Akademisk avhandling; Almqvist & Wiksells 

Boktryckeri A.B., Uppsala (1929)

Kristen djupmeditation
Meditation har blivit en uppskattad metod att uppnå balans mellan yttre 

aktivitet och inre stillhet och är för många en verksam metod för stresshantering.

Torsdag kl.18.30 hålls kristen djupmeditation enligt Za-Zen metoden. 
Meditationen inleds med en kort stående avspänning. Vi mediterar i tjugo 
minuter, går en meditativ gång för att röra på oss och de som vill fortsätter 
att meditera ytterligare tjugo minuter.

Tid: Torsdagar kl.18.30

Plats: Skäfthammars kyrka

Ledare: Jill Tvengström 0173-408 49

OBS! Är det första gången kom till kl.18.00 för instruktioner.

Det är viktigt att komma i tid då dörrarna stängs när vi inleder 
meditationspasset.
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Internationella gruppen
Under 2018 har Internationella gruppen ordnat flera insamlingar och det är 
glädjande att kunna meddela att hela 42787 kronor har skickats till Svenska 
kyrkans internationella arbete! 

Vi vill tacka alla som så generöst skänkt priser och julklappar och bidragit 
på olika sätt till vårt gemensamma och mycket viktiga ändamål. Att hjälpa 
våra medmänniskor i världen är en självklarhet för oss och vi vet att 
pengarna går oavkortade till de som behöver dem.

Framför oss har vi årets Fastekampanj ”Samma himmel, samma 
rättigheter” 

Fastan varar från 3 mars – 14 april och under den tiden kommer vi att ha 
ett lotteri där vinnarna dras vid sopplunchen den 10 april.

Den 19 mars kommer vi att ha en favorit i repris, nämligen Musikbingo 
med allsång och vi avslutar våra extra satsningar med en försäljning av 
hembakat bröd och kakor på Gimo torg den 12 april mellan kl.11-16.

Insamlingsbössorna kommer att stå framme under hela fastan och ditt 
bidrag, stort eller litet, gör gott ute i världen. Tack!

Samma himmel.
Samma rättigheter.
Verkligheten ser olika ut.

Var med i kampen för människors rätt  
att få resa sig starkare ur en katastrof.
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med allsång!

Tisdag 19 mars, kl.18.30  
i Kyrkans hus, Gimo

Bingobrickor 50kr/st. Kaffeservering

Varmt välkommen!

Internationella gruppen  
i Gimo pastorat

INTERNATIONELLT ARBETE

medlem av

Till förmån för årets fastekampanj  
”Samma himmel,  

samma rättigheter”

Hembakat!

Passa på att köpa något gott till helgen 

Vill du bidra med något hembakat tar vi tacksamt emot det torsdagen 
den 11 april eller på torget den 12 april.

Till förmån för årets fastekampanj  
”Samma himmel,  

samma rättigheter”

Internationella gruppen i Gimo 
pastorat kommer att sälja  
hembakat på Gimo torg  

kl. 11-16 fredagen den 12 april.

INTERNATIONELLT ARBETE

medlem av
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I musikverksamheten i Gimo pastorat har vi musikaftnar och 
musikgudstjänster och de kan se väldigt olika ut men grunden är så 
här:

Musikafton – Körsång, instrumentalmusik, solosång. Här kan det 
förekomma en kort andakt med en eller ett par psalmer.

Musikgudstjänst – Är en gudstjänst med mycket körsång/sång/
instrumentalmusik men också textläsningar, betraktelse, böner och 
psalmer. Ibland kan textläsningar och psalmer bytas ut mot körsång 
eller instrumentalmusik.

Musikafton

• Torsdag 21 mars kl.19.00 i Hökhuvuds kyrka 
Mariamusik & passionsmusik - Bengt Bäckestrand på orgel och 
piano samt Patrik Ahlberg på flöjt.

• Torsdag 25 april kl.19.00 i Kyrkans Hus, Gimo 
Slagdängorna bjuder på visor, schlager, ballader & musikalmusik 
under ledning av Bengt Bäckestrand.
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Skärtorsdagsmässa

Vi inleder påskfirandet med Skärtorsdagsmässa i Skäfthammars kyrka 
tillsammans med kyrkoherde Lotta 
Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand och 
Slagdängorna. Gudstjänsten avslutas 
med att altaret kläs av och färdigställs 
för långfredagen.

Kom och upplev en stillsam och lite 
vemodig mässa.

• Skäfthammars kyrka torsdag den 
18 april kl. 18.00

Passionsandakt i Däcksta

Sedan många år tillbaka har vi i Skäfthammar-Hökhuvuds 
församling bjudits in till passionsandakt hos Gunnar och Elsie i 
Däcksta. 

• Onsdag den 17 april kl.18.00
Kyrkoherde Lotta Wellsten leder andakten tillsammans 
med kantor Roine Mattsson. Kom och dela 
stilla veckans dramatiska texter och dela 
gemenskapen med oss kring kaffebordet. Till 
kaffet spelar Roine upp till önskepsalm.

Påsken
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Långfredagsgudstjänst

Långfredagens gudstjänst firas i Ekeby kyrka där vi får följa vår Herre Jesu 
lidande. Komminister Bo Ekstrand leder gudstjänsten tillsammans med 
kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören.

• Fredag den 19 april kl. 11.00 i Ekeby kyrka

Meditation vid korset

Vi samlas vid korset under långfredagens nionde 
timme.

Kyrkoherde Lotta Wellsten läser ur Bo Setterlinds 
Via Dolorosa och Patrik Ahlberg spelar musik på 
flöjt.

Kom och upplev långfredagens drama.

• Fredag den 19 april kl.15.00 i Hökhuvuds kyrka

Kristus är uppstånden!

Kom och upplev påskens glada budskap tillsammans med oss i 
Skäfthammar och Ekeby.

Söndag 21 april:
• kl. 11.00 Skäfthammars kyrka 

kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören
• kl.14.00 Ekeby kyrka 

kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören

Finsk påskgudstjänst

• Måndag annandag påsk 22 april kl.11.00 Skäfthammars kyrka  
präst Martti Halming, kantor Bengt Bäckestrand
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Vårkonsert 23 maj 

Gloriakören och Slagdängorna har sin vårkonsert i Ekeby 
församlingshem under ledning av Bengt Bäckestrand.

• Torsdag 23 maj kl.19.00 Ekeby församlingshem
Varmt välkomna!



Träffa vänner och bekanta över en kopp kaffe, smörgås och något sött och 
gott! Med ett nytt tema varje vecka vill vi umgås med Dig i  
Kyrkans Hus, mitt emot Skäfthammars kyrka, måndagar kl.11-12.30

Varmt välkommen! 

För information kontakta jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se  
eller ring 0173-40849

Elvakaffe

Tisdagsträffar

I Ekeby församlingshem kl. 13.00-14.30 udda veckor

Välkomna till trevliga kaffestunder följande 
tisdagar under våren:

• 26 feb, 12 mars, 26 mars, 9 april, 23 
april, 7 maj, 21 maj

För information kontakta  
jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se  
eller tel.0173-40849
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Barnverksamheten
Måndagar:  
Kids Voices:  
Är en barnkör för barn som älskar att sjunga. Vi sjunger allt från kyrkliga 
sånger till Disney och det är några framträdanden per termin. 

• Kl.16.00–17.30 i Kyrkans Hus, Gimo (kl.15.30 serveras mellanmål)
• Ålder: 6-11 år

Körledare: Erik Marklund & församlingsass. Sandra Hansson

Tisdagar:  
Öppna förskolan:  
Babycafé är ett samarbete med familjecentralen där barn och deras föräldrar 
är välkomna för samtal, lek och sång. Här kan du möta vår diakoniassistent 
Jill Tvengström för spontana samtal om stort och smått.

• Kl.09.00-12.00 i Familjecentralen i Gimo, ovanför vårdcentralen 

Filofix: 
Tycker du om att rita, klippa, klistra och använda din fantasi? Då är filofix 
något för dig. Vi gör lite större och avancerat pyssel blandat med lite 
enklare.

• Kl.15.30-17.00 i Kyrkans Hus, Gimo (kl.15.15 serveras mellamål)
• Ålder: 6-9 år

Ledare: diakoniass. Jill Tvengström & församlingsass. Sandra Hansson

Onsdagar:  
After School: 
Du som kanske inte vill vara hemma efter skolan kan komma till oss en 
stund och bara vara. Vi spelar spel, tittar på film, pysslar, fikar och bara 
pratar. Kan vara olika teman vissa onsdagar som t.ex. filmmys, en aktivitet 
ute m.m.

• Kl.15.15–17.00 i Kyrkans Hus, Gimo
• Ålder: 10-12 år
• Ledare: församlingsass. Sandra Hansson & diakoniass. Jill Tvengström

Självklart är alla våra barn- och 
ungdomsverksamheter kostnadsfria
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Sångskola

För dig som är nyfiken på att sjunga i kör men 
hittills inte vågat ta steget, för dig som kanske inte 
sjungit i kör på länge men känner att du skulle 
vilja börja igen, för dig som känner att du kanske 
behöver lite mer ”kött på benen” om din röst. 
Välkommen att vara med och sjunga – du vågar!

• Varannan tisdag kl.18.30–20.00 i Kyrkans 
Hus i Gimo (udda veckor)

För mer information & anmälan kontakta kantor Bengt Bäckestrand 
tel: 073-302 64 47 eller e-post: bengt.backestrand@svenskakyrkan.se

Gloriakören

Är en traditionell kyrkokör med stämsång, körvana är inget krav men 
ett plus. Här premieras sångarglädje och körens huvudsyfte är att berika 
församlingens gudstjänstliv och att vara en social mötesplats för människor 
i alla åldrar. En växtplats där man genom sång och musik kan närma sig 
det kristna budskapet. Kören övar inför olika framträdanden och då är 
det viktigt att man är med och övar, vi gör ju detta tillsammans med våra 
körkompisar, vårt lag, inför en gudstjänst eller konsert. 

Välkommen att vara med och sjunga – du vågar!

• Onsdagar kl. 18.30–21.00

Vi träffas jämna veckor i Ekeby församlingshem och udda veckor i Kyrkans 
Hus, Gimo.

Slagdängorna

Slagdängorna är en kör för 50+ med små krav på sångarnas förkunskaper. 
Att vårda rösten är viktigt även i Slagdängorna där vi använder ett material 
som heter ”Anti-aging”. Denna kör prioriterar sångarglädje, trivsel 
och kaffe. Kören förgyller församlingarnas musikliv med sin glädjefulla 
sång av visor, gamla hits, schlagers från svunna tider och sång vid en del 
gudstjänster. Välkommen att vara med och sjunga – du vågar!

• Torsdagar kl.14.30-16.30 i Kyrkans Hus, Gimo
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Sopplunch 

På onsdagar bjuder vår församlingsvärdinna 
Susanne Wall in till sopplunch i Kyrkans 
Hus, Gimo. Det serveras hemlagad soppa, 
bröd, kaffe & kaka.Kostnad 40 kr, barn 
under 12 år äter gratis.  
Vår komminister Bo Ekstrand avslutar med 
några välsignade ord. 
Välkomna till en stunds trevlig gemenskap.

• Onsdagar 12.00–13.30 i Kyrkans Hus, Gimo

Teatime with Jill

Välkomna till trevliga, avkopplande drop-in kvällar hos Jill i Ekeby 
församlingshem, en onsdag kväll i månaden med start januari 2019!

Passa på att koppla av utan barn och ta det lugnt kring pyssel och 
fikabordet. Ta med ett handarbete om du vill, eller passa på att lära dig 
något nytt, t.ex decoupage, torrtovning eller bara kom och ha en lugn 
stund. Det kan även hända att vi har en temakväll någon gång. 

Vi bjuder på fika och enklare material kommer finnas men för mer 
avancerad pyssel blir det en liten avgift. Kvällen skall vara en skön oas mitt 
i småbarnsbestyr men även ett möte 
mellan generationer! Så välkommen 
alla mammor och mor/farmödrar!

Följande onsdagar träffas vi i Ekeby 
församlingshem kl.

• 13 mars, 10 april, 8 maj.
För information kontakta  
jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se  
eller tel.0173-40849
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Snart är våren här!
Då blir det bråda dagar på våra kyrkogårdar. För att underlätta arbetet 
ber vi er gravrättsinnehavare om hjälp med att ta bort alla gravlyktor 
och gravljus före 1 maj. För att öka säkerheten för såväl besökare som 
för våra kyrkvaktmästare så ber vi er att inte placera några lösa glas eller 
porslinsföremål på graven eller i anslutning till den. Det har förekommit 
olyckor då gravrättsinnehavare förvarat glasvaser eller glasburkar bakom 
gravstenen. Dessa döljs lätt av gräs och vid grästrimning kring gravsten 
och sockel kan dessa glasföremål lätt gå sönder och bildar glasprojektiler 
som slungas genom luften. Använd gärna de plastvaser som finns att låna 
i anslutning till vattenposterna. Så snart snön är borta och marken börjat 
torka upp kommer vårstädningen igång och vårplantering av penséer i 
början till mitten av maj. I midsommarveckan planteras sommarblommor.

Vill du få hjälp med gravskötsel? 
Gravskötsel kan beställas för 1, 3 eller 5 år. Vi planterar vårblommor och 
sommarblommor och till allhelgona lägger vi ut en gravbukett. Under 
växtsäsongen rensar vi planteringsytan, vattnar, kantskär rabatten, tar bort 
vissna blommor i vas, klipper gräs och ansar runt sten och planteringsyta. 
Vårblommorna planteras i början till mitten av maj och sommarblommorna 
planteras före midsommar. 

Priser: 
1 år 820:- 3 år 2460:- 5 år 4100:-

Vill du beställa? Kontakta expeditionen: 0173-400 77  
eller mejla till gimo.pastorat@svenskakyrkan.se
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Dop
Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

   8/12 Bror Jäderbratt Skäfthammars kyrka 
   8/12 Elwin Lind Skäfthammars kyrka 
   8/12 Sigrid Cordoba Hökhuvuds kyrka 

2019 
   5/1 Isbell Kallio Ekeby kyrka 
 19/1 Astrid Huldén-Kling Hökhuvuds kyrka

Begravning
Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

30/11 Emmy Maria Eriksson Ekeby kyrka
  7/12 Inger Jansson Skäfthammars kyrka
13/12 Erik Mattsson Skäfthammars kyrka
14/12  Mauri Elis Söderlund Skäfthammars kyrka

2019 
11/1 Sven Molin Skäfthammars kyrka
18/1 Linné Hellström Ekeby kyrka

Vigsel
Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

  8/12 Raymond Gustafsson & Zanna Laizane Skäfthammars kyrka
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Gudstjänster Gimo pastorat
17 feb 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
 14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand.

20 feb  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

24 feb  11.00  Gudstjänst för stora och små i Skäfthammars  
  kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt  
  Bäckestrand, Kids Voices under ledning av Erik Marklund  
  och Sandra Hansson. Kyrkkaffe.
 18.00  Musikgudstjänst Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand, Gloriakören.    
  Kyrkkaffe.

27 feb  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

3 mars  11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
 14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand.

6 mars  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

7 mars  13.00  Minns du psalmen på Lärkbacken, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

10 mars 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
 18.00  Gudstjänst Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson. 

13 mars 11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

17 mars 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
  14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand.
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20 mars 11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand. 

24 mars 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.
 18.00  Gudstjänst för stora och små Hökhuvuds  
  församlingshem, kyrkoherde Lotta  Wellsten, kantor Bengt  
  Bäckestrand och Kids Voices under ledning av Erik  
  Marklund och Sandra Hansson. Våffelfest.

27 mars  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand. 

31 mars  11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
  14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand.

3 april  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

4 april  13.00  Minns du psalmen på Lärkbacken, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

7 april  11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
 18.00  Musikgudstjänst Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson och Våga sjunga- 
  gruppen. Kyrkkaffe.

10 april  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

14 april  11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
  14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand.

17 april 11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
 18.00  Passionsandakt i Däcksta, kyrkoherde Lotta Wellsten,  
  kantor Roine Mattsson. 

Skärtorsdag
18 april  18.00  Skärtorsdagsmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde 
  Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand, Slagdängorna.
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Långfredag
19 april  11.00  Långfredagsgudstjänst Ekeby kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören.
 15.00  Meditation vid korset Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde  
  Lotta Wellsten, Patrik Ahlberg på flöjt.

Påskdagen
21 april    11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören.
 14.00  Högmässa Ekeby kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten,  
  kantor Bengt Bäckestrand och Gloriakören.

Annandag påsk
22 april   11.00  Finsk påskgudstjänst, präst Martti Halming, kantor 
  Bengt Bäckestrand.

24 april  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand. 

28 april  11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
 14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,
  kantor Bengt Bäckestrand.

2 maj  13.00  Minns du psalmen på Lärkbacken, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

5 maj  11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
 18.00  Gudstjänst Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.

8 maj  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo 
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand. 

12 maj  11.00  Kontraktshögmässa Tierp

15 maj  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo 
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand. 

19 maj   Konfirmationsmässa Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde 
  Lotta Wellsten, Sandra Hansson.

22 maj  11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo 
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

OBS! Med reservation för förändring se AnnonsNytt
23



Här når ni oss
Pastorsexpeditionen, Uppsalavägen 21 
   747 42 Gimo
Telefontid: mån-tors kl. 9.00-12.00 0173-400 77

Kyrkoherde Lotta Wellsten 0173-600 06
Komminister Bo Ekstrand 0174-300 22
Kyrkomusiker Bengt Bäckestrand 0173-408 53
Diakoniass. Jill Tvengström 0173-408 49
Körledare Erik Marklund 070-244 83 99
Ekonom Emma Klippmark 0173-408 04
Vaktmästare  Ronnie Andersson 0174-300 09
 Martin Ånöstam 0173-408 56
 Lise-Lott Atte 0173-402 66 
Förs.värdinna Susanne Wall 0173-408 54
Administratör/
Församlingsass. Sandra Hansson 0173-408 75
Församlingsråds 
ordf. Gunnar Pettersson 070-222 11 52
 Skäfthammar-Hökh. 
 Gunnar Jansson Ekeby 070-768 60 54
Kyrkoråd Christina Holmgren 070-489 48 95
Kyrkofullmäktige Ann-Charlotte Grehn 0173-417 16

E-post: gimo.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/gimopastorat
Facebook: Svenska kyrkan Gimo pastorat
Instagram: SvenskaKyrkanGimo
App: Gimo Pastorat


